
L I C I T A C Ö E SI

7
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), quarta-feira, 09 de Junho de 2021.

LOTES - 25,28,34 e 36, com o 
valor total de R$ 89.020,50; 
Objeto: Contratação de empresa 
para Aquisição de Medicamentos 
(HIDROELETROLITICOS).
Ibiraçu, 08 de junho de 2021.

Erica Matos Pajehu 
Loureiro

Pregoeira Oficial do Consórcio
CIM POLINORTE

Protocolo 676276

AVISO RESULTADO FINAL DO
PREGÃO ELETRÔNICO

Nº. 009/2021

O Consórcio Público da Região 
Polinorte - CIM Polinorte do 
Estado do Espírito Santo, torna 
público o resultado final do 
Pregão Eletrônico acima citado, 
declarando como vencedora 
as empresas: JETHAMED 
COMÉRCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA: LOTES - 
1,3,35 e 55, como o valor total 
de R$ 65.054,10; SINERGIA 
FARMAUCEUTICA LTDA: LOTES 
- 2,8 e 16, com o valor total 
de R$ 290.937,50; POSITIVA 
COMERCIAL LTDA: LOTES - 4,
5,12,23,26,28,31,34,39,40,50,
53,56,59,61,62,67 e 71, com o 
valor total de R$ 409.708,50;
MEDILAR IMP. DIST. PROD. 
MEDICO HOSPITALARES 
S/A: LOTES - 7,24,32,57,64 
e 73, com o valor total de R$ 
603.372,50; HOSPIDROGAS 
COMÉRCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA: LOTES 
- 13,27,29,44 e 47, com o valor 
total de R$ 840.380,50;  LOGER 
DIST. DE MEDICAMENTOS E 

MAT. HOSPITALARES EIRELI: 
LOTES - 14,37,45,52,65 
e 66, com o valor total de 
R$ 192.220,25; MÔNACO 
DIST. DE MEDICAMENTOS 
LTDA EPP: LOTES - 15 e 
20, com o valor total de R$ 
213.051,75;  HOSPITALARES 
DIST. DE MEDICAMENTOS E 
CORRELATOS EIRELI EPP: 
LOTES -17,18,19,30,48 e 74, com 
o valor total de R$ 240.967,00; 
INOVAMED COMÉRCIO DE 
MEDICAMENTOS LTDA ME: 
LOTES - 21,36 e 60, com o valor 
total de R$ 822.873,00; DISTRI-
BUIDORA DE MEDICAMENTOS 
BACKES EIRELI ME: LOTES - 
33,43,63 e 72, com o valor total 
de R$ 125.902,00; TOP NORTE 
COMÉRCIO DE MATERIAL 
MÉDICO HOSPITALAR EIRELI: 
LOTE - 69, com o valor total 
de R$ 118.189,50. Objeto: 
Contratação de empresa para 
Aquisição de Medicamentos (AN-
TIMICROBIANOS).
Ibiraçu, 08 de junho de 2021.
Erica Matos Pajehu Loureiro
Pregoeira Oficial do Consórcio

CIM POLINORTE
Protocolo 676380

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO
PREGÃO ELETRÔNICO

Nº. 011/2021

O Consórcio Público da Região 
Polinorte - CIM Polinorte, 
torna público que a licitação 
prevista para às 09:30 horas 
do dia 09/06/2021, Licitação 
na modalidade de Pregão 
Eletrônico - Sistema Registro 

Preços. Objeto: Aquisição de 
Medicamentos (INJETÁVEIS), 
será necessário a RETIFICAÇÃO 
do item da Proposta.
onde se lê: Item 19 - 
Cetoprofeno 100mg. Injetável iv. 
Póliófilo - frasco ampola - frasco 
ampola - quantidade: 34.35.
Lê se: Item 19 - Cetoprofeno 
100mg. Injetável iv. Póliófilo - 
frasco ampola - frasco ampola - 
quantidade: 34.350.
Reabrindo o prazo da realização 
do certame para às 09:30 horas 
do dia 22/06/2021, realizará 
através do portal www.bll.org.
br. O Edital estará à disposição 
dos interessados no site do 
Consórcio:
http://www.consorciopolinorte.
com.br/pregao.consorciocimpo-
linorte@gmail.com.
Demais informações: tel: 
27-3257-1338 ou 3257-1772.
Ibiraçu, 08 de junho de 2021.

Erica Matos Pajehu Loureiro
Pregoeira Oficial do Consórcio 

CIM Polinorte
Protocolo 676278

Companhia de Melhoramento 
e Desenvolvimento de 
Guarapari  - CODEG -

CODEG
RESULTADO  PP 004/2021

PROCESSO N° 300455/2020
A CODEG- Cia de Melh. e Des. 
Urbano de Guarapari, torna 
público o resultado do PREGÃO 
PRESENCIAL  004/2021 processo  
300455/2021,  Que tem como 
objeto  CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE 
CAMINHÕES E EQUIPAMENTOS 
PARA COLETA DE RESTOS 
DE CAPINA E VARRIÇÃO. 
Declara vencedora as Empresas  
DESTAQUE CONSTRUTORA 
LTDA Vencedora dos Lotes 01 
no valor de  R$ 593.000,00 
(quinhentos e noventa e tres mil 
reais) e Lote 02  com o  valor de 
R$ 447.000,00 (quatrocentos 
e quarenta e sete mil reais).  
SECTOR CONSTRUÇÕES LTDA 
vencedora do lote 03  no valor 
de R$ 680.000,00 (seiscentos 
e oitenta mil reais) Fica aberto 
prazo legal de 3 (tres) dias  para 
interposição de recursos. Maiores 
informações pelo telefone (27) 
3361-1167, codeg.guarapari.
es.gov.br

Guarapari (ES), 07 de junho de 
2021

Guilherme Viana Gomes
Presidente da CPL

Protocolo 676144


		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2021-06-08T22:33:20-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




